1

APOSTILA AO EDITAL CCHS 011/2015.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS, instituída
pela Instrução de Serviço nº 32/2015/CCHS, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital N. 011/2015,
referente à seleção de candidatos a Professor Substituto:

Onde se lê
“A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE FILOSOFIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS
HUMANAS E SOCIAIS”,

Leia-se
“A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS DO CENTRO DE
CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS”.

Campo Grande-MS, 26 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. Álvaro Banducci Junior
Presidente da Comissão Especial

Prof. Dr. Antônio Hilário Aguilera Urquiza
Membro

Profª Dr. Daniel Estevão Ramos de Miranda
Membro

Téc.Adm. Olívia Gonçalves de Almeida
Membro